
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 07»     ноября   2018 г.                           Приказ                                 №  57__                                           
 

 

Об итогах  муниципального этапа 

 Республиканского конкурса детских рисунков 

«Учусь быть гражданином» 

  
 

В рамках Парламентского урока – 2018, с целью патриотического воспитания младших 

школьников. Формирования знаний о государственном устройстве Республики Татарстан, 

развития творческих способностей и умения интересно и правильно выражать свои мысли 

через рисунок  7   ноября  в МБУ ДО «Центр детского творчества» прошел конкурс «Учусь 

быть гражданином» среди учащихся общеобразовательных учреждений: МАОУ «СОШ 

№1», МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева», 

 

 

Для проведения конкурса создано жюри в составе: 

1. Соловьева О.А. – зам. директора по УВР МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ, председатель жюри; 

2. Мусина Т.Г. – зам. директора МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ по организационной работе , член жюри; 

3. Сапожникова М.И. – методист МБОУ ДО «Центр детского творчества», член 

жюри 

 

На основании решения жюри  приказываю:  

1. Присудить призовые места: 

1 место –    Сибгатов Артур. МАОУ «СОШ №3» 

2место  –    Титова Александра. МАОУ «СОШ №1» 

3 место –    Шаяхметов Гадель. МАОУ «СОШ №4».  

                    Докин Платон. МБОУ «Елаурская ООШ» 

                   Хакимов Риналь. МАОУ «СОШ №4» 

 

       2.Победителей  и призеров  наградить грамотами. 

 

3.Участникам конкурса вручить сертификаты участника: 

1. Шакурова Раяна. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

2.Летфуллин Роман. МАОУ «СОШ №1». 

3. Белова Валерия. МАОУ «СОШ №1». 

4. Хворостьева Дарья. МАОУ «СОШ №1». 

5. Лашева Виктория. МАОУ «СОШ №1». 

6. Самгулов Ислам. МАОУ «СОШ №1». 



7. Иванов Павел. МАОУ «СОШ №1». 

8. Аминов Дамир. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

9. Калимуллин Салават. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева». 

10 Портнов Егор. МАОУ «СОШ №4». 

11. Абзалимова Румина . МАОУ «СОШ №1» 

12. Кузьмина Виктория. МАОУ «СОШ №2». 

13. Сулейманова Ляйсан. МАОУ «СОШ №2 

14. Гумерова Эльвина. МАОУ «СОШ №2» 

15. Гатина Амира. МАОУ  «СОШ №1» 

16. Салахова Амина. МАОУ  «СОШ №9» 

17. Сатдаров Руслан. МАОУ «СОШ №3» 

1.Махаянова Регина. МБОУ «Якушкинская СОШ». 

 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО  

«ЦДТ» НМР РТ  Мусину Т.Г. 

               

 

  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                Г.В. Мельникова 


